
 

Camping Hobby 3****                                                           offen/open/ouvert 28.3.2024 – 30.09.2024 
CH-3800 Interlaken/Unterseen                                                   Preisliste/Tarif/Tariff/Prijzen 2024 
Camping Hobby AG Lehnweg 16 3800 Interlaken/Unterseen 
Telefon 0041 33 822 96 52  
www.campinghobby.ch   info@campinghobby.ch 
 
GPS Lehnweg 16 Unterseen    46°41‘08‘‘N    7°49‘52‘‘E 

 

PREISE CHF PRIX CHF RATES CHF PRIJZEN CHF Euro zum Tageskurs 
Euro selon change du jour 
Euro exchange according to the daily rate 
Euro dagkoers 

inkl. 3.8 % 
MWST und 
Kehrichtgebühren 

incl. TVA de 3.8 
% et frais de 
déchets 

incl. VAT 3.8 % 
and garbage fee 

incl. 3.8 % 
B.T.W. en afval-
vergoedingen 

Der 
Übernachtungs-
preis setzt sich 
zusammen aus: 
-Personentaxen 
-Tourismus- 
  taxen 
-Parzellentaxen 
-Zuschläge 

Le prix par nuit 
se compose des 
éléments 
suivants: 
-taxes de  
  personnes 
-taxes de séjour 
-taxe de parcelle 
-taxes diverses  

The price per 
night consists 
of: 
-person taxes 
-tourist taxes 
-rate for plots 
-further taxes 

De 
overnachtings-
prijs is als volgt 
samengesteld: 
-prijs per  
  persoon 
-toeristen 
  belasting 
-prijs per perceel 
-toeslagen 

Nebensaison I 
Hors saison I 
Low season I 
Laag seizoen I 
28.03. – 01.05. 
15.09. – 30.09. 

Nebensaison II 
Hors saison II 
Low season II 
Laag seizoen II 
01.05. – 01.07. 
01.09. – 15.09. 

Hochsaison 
Haute saison 
High season 
Hoog seizoen 
01.07. – 01.09. 

PERSONEN 
Erwachsene 16+ 
 
Kinder 6–15 
Kleinkinder -5 

PERSONNES 
Adultes16+ 
 
Enfants 6-15 
Bébés -5 

PERSONS 
Adults 16+ 
 
Children 6-15 
Babies -5 

PERSONEN 
Volwassenen 
16+ 
Kinderen 6-15 
Kleuters -5 

 
8.50 
 
4.00 
0.00 

 
8.50 
 
4.00 
0.00 

 
9.50 
 
5.50 
0.00 

TOURISMUS- 
TAXEN 
Erwachsene 16+ 

TAXES DE 
SÉJOUR 
Adultes 16+ 

TOURIST TAXES 
 
Adults 16+ 

TOERISTEN-
BELASTING 
Volwassenen 
16+ 

 
 
2.80 

 
 
2.80 

 
 
2.80 

PARZELLEN 
Zelt bis 5.5 m,  
1 Auto 
Wohnwagen bis 
5.5 m inkl. 
Deichsel, 1 Auto 
Wohnmobil bis 
5.5 m   

PARCELLES 
Tente jusqu’à 
5.5 m, 1 voiture 
Caravane jusqu’à 
5.5 m avec 
timon, 1 voiture 
Camping-car 
jusqu’à 5.5 m 
 

PLOTS 
Tent until 5.5 m,  
1 car 
Caravan until  
5.5 m incl. tow-
bar, 1 car 
Motorhome until 
5.5 m 

PERCEELEN 
Tent tot 5.5 m, 
1 auto 
Caravan tot  
5.5 m incl. dissel, 
1 auto 
Camper tot 5.5 m 

28.03. – 01.05 
21.00 
15.09. – 30.09. 
21.00 

01.05. – 01.07. 
23.00 
01.09. – 15.09. 
23.00 

01.07. – 01.09. 
26.00 

Zelt ab 5.6 m bis 
7.5 m, 1 Auto 
Wohnwagen ab 
5.6 m bis 7.5 m 
inkl. Deichsel,  
1 Auto 
Wohnmobil ab 
5.6 m bis 7.5 m  

Tente de 5.6 m 
jusqu’à 7.5 m, 
1 voiture 
Caravane de 
5.6 m jusqu’à 7.5 
m avec timon, 
1 voiture 
Camping-car de 
5.6 m jusqu’à 7.5 
m  

Tent from 5.6 m 
until 7.5 m, 1 car 
Caravan from 
5.6 m until 7.5 m 
incl. tow-bar,  
1 car 
Motorhome from 
5.6 m until 7.5 m 

Tent boven 5.6 
m tot 7.5 m, 
1 auto 
Caravan boven 
5.6. m tot 7.5 m 
incl. dissel, 
1 auto 
Camper boven 
5.6 m tot 7.5 m 

28.03. – 01.05. 
23.00 
15.09. – 30.09. 
23.00 
 

01.05. – 01.07. 
26.00 
01.09. – 15.09. 
26.00 

01.07. – 01.09. 
33.00 
 

Zelt ab 7.6 m bis 
8.5 m max., 
1 Auto 
Wohnwagen ab 
7.6 m bis 8.5 m 
max. inkl. 
Deichsel, 1 Auto 
Wohnmobil ab 
7.6 m bis 8.5 m 
max. 

Tente de 7.6 m 
jusqu’à 8.5 m 
max., 1 voiture 
Caravane de 7.6 
m jusqu’à 8.5 m 
max. avec timon, 
1 voiture 
Camping-car de 
7.6 m jusqu’à  
8.5 m max. 

Tent from 7.6 m 
until 8.5 m max., 
1 car 
Caravan from 
7.6 m until 8.5 m 
max. incl. tow-
bar, 1 car 
Motorhome from 
7.6 m until 8.5 m 
max.  

Tent boven 7.6 
m tot 8.5 m max., 
1 auto 
Caravan boven 
7.6 m tot 8.5 m 
max. incl. dissel, 
1 auto 
Camper boven 
7.6 m tot 8.5 m 
max. 
 

28.03. – 01.05. 
25.00 
15.09. – 30.09. 
25.00 
 

01.05. – 01.07. 
29.00 
01.09. – 15.09. 
29.00 
 

01.07. – 01.09. 
37.00 

ZUSCHLÄGE 
 
zusätzliches 
kleines Zelt 
 
zusätzliches Auto 
auf Parkplatz 
 
 
Stromanschluss 
10 Amp. (ohne 
Heizung und 
Klimaanlage)  
 

TAXES 
DIVERSES 
petite tente 
supplémentaire 
 
stationnement 
supplémentaire 
par voiture 
 
courant 10 amp. 
(sans chauffage 
et climatisation) 
 
 

FURTHER 
TAXES 
additional small 
tent 
 
additional 
car on parking 
area 
 
electricity 
10 amp. (without 
heating and air 
conditioning) 
 

TOESLAGEN 
 
extra bijzet tent 
 
 
extra 
parkeerplaats 
 
 
elektriciteit 
10 amp. (zonder 
verwarming en 

airconditioning) 
 

 
 
0.00 
 
 
5.00 
 
 
 
5.00 
 
 
 
 

 
 
0.00 
 
 
5.00 
 
 
 
5.00 
 
 
 
 

 
 
7.00 
 
 
7.00 
 
 
 
5.00 
 
 
 
 

http://www.campinghobby.ch/
mailto:info@campinghobby.ch


Aufladestation 
E-Fahrzeuge 

station de charge 
E-véhicules 

charging station 
E-vehicles 

Oplaadpunt 
E-voertuigen 

1 kwh 0.90 1 kwh 0.90 1 kwh 0.90 

 
 
Warmwasser gratis (Dusche und Abwasch) / eau chaude gratuite (douche et vaisselle) 
Hot water free of charge (shower and washing up) / warm water gratis (douche en afwas) 
 
Hund gratis / chien gratuit / dog free of charge / hond gratis (max. 2)  
 
Ortsbus in der Zone Interlaken gratis / bus local gratuit dans la zone d’Interlaken 
Free local bus in the Interlaken area / lokale bus Interlaken gratis 
 
Reservation : CHF 120.00 oder Euro 130.00 Anzahlung pro Platz / Réservation: CHF 120.00 ou Euro 130.00 l’acompte par emplacement / 
Reservation: CHF 120.00 or Euro 130.00 deposit per plot / Reservering per perceel: CHF 120.00 of Euro 130.00 aanbetaling 
 
Bank: Raiffeisenbank Jungfrau Genossenschaft, Untere Bönigstrasse 3, CH-3800 Interlaken 
IBAN: CH58 8080 8005 2893 7947 5 SWIFT-BIC: RAIFCH22842 Camping Hobby AG, Lehnweg 16, 3800 Unterseen, Schweiz 
 
KREDITKARTEN / CREDIT CARDS: VISA, MasterCard, Maestro, Postcard CH 


